(1/2)
001-03 / 20080916 / c9618_mem_w.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
3極徨陀襖匂(SMD)
錐撞揮喘
MEM狼双　MEM2012W侏
云恢瞳葎辛賠茅佚催㌔互撞夐咄議SMD侏3極徨陀襖匂。嚥勧由議
SMD侏3極徨陀襖匂㌢曳，醤嗤厚互議舜峭撞楕，拝醤嗤厚葎識堀

梁業袈律
淫廾侘塀 / 淫廾倖方
侘彜・樫雁 / 窮揃夕 / 容呪咫泡窮揃医夕劔
窮賑蒙來
RoHS峺綜斤哘恢瞳
強恬扮 / 隠贋扮 –40 to +85°C
淫廾侘塀 倖方
壌揮 1000 倖 /1 壌
瞳兆
舜峭撞楕
(MHz)
駆協窮儿
Edc 恷寄 (V)
駆協窮送
恷寄 (mA)
MEM2012W121R 120 10 100
MEM2012W151R 150 10 100
MEM2012W181R 180 10 100
MEM2012W211R 210 10 100
MEM2012W241R 240 10 100
2±0.2
0.4±0.20.3±0.2
0.
2m